
PARC COMMUNAL DE CHÂTELET 
Dimanche 10 janvier 2016 

À partir de 11h00 
 

26ème CROSS NATIONAL DE CHÂTELET 
 

Organisé par :  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

UNION ATHLETIQUE CHÂTELINEAU 
LBFA matricule 383 

http://www.uachatelineau.be/ 
Moyens d’accès : Périphérique R3 - Sorties  9 (Blanche Borne), ensuite fléché 

Adresse : parking  rue de Loverval face N°263 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Horaire Catégories Distance Parcours
11h00 Benjamines 2007/2008 600 M ligne départ appropriée sur mini tour
11h10 Benjamins 2007/2008 600 M ligne départ appropriée sur mini tour
11h20 Pupilles F 2005/2006 900 M 1 mini tour
11h30 Pupilles G 2005/2006 900 M 1 mini tour
11h40 Minimes F 2003/2004 1050 M 1 petit tour
11h50 Cadets 2001/2002 2450 M 1 petit + 1moyen tour
12h10 Minimes G 2003/2004 1400 M 1 moyen tour
12h20 Cross court dames (à partir de juniors) 1400 M 1 moyen tour
12h35 Cadettes 2001/2002 1800M 1 grand tour
12h55 Scolaires dames 1998-1999 2800 M 2 moyens tours
13h15 Scolaires hommes 1998-1999 4200 M 3 moyens tours
13h40 Seniors hommes 95 et avant 9000M 5 grands tours
14h35 Juniors dames 1996-1997 4200 M 3 moyens tours

Masters dames 35 + 4200 M 3 moyens tours
Seniors dames 95 et avant 5600 M 4 moyens tours

15h15 Juniors hommes 1996-1997 6720 M 4 grands tours
Masters hommes 35 + 6720 M 4 grands tours

15h45 Cross court hommes(à partir de juniors) 2800 M 2 moyens tours

http://www.uachatelineau.be/


26ème CROSS NATIONAL DE CHÂTELET 
 

Dimanche 10 janvier 2016 
À partir de 11h00 

 
Organisé par :  

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 


